'94  faciendum M e. 346v., fa0encium C e. 38v. 
Ex ex Curia effecit extra Curiam M e. 347. 

' cuiuslibct M c. 347. 
"7  A questo punto m C c. 39 vengono cancellate parzialmente le rilRhe 16 e L8, totalmente la 

17. Non si produce, comunque, veruna interruzione del lesto 
Ex juramenta M c. 347v.. C c. 39v., effecit instrumenta B2 e. 30. 

"9  Ex ac concludendum, C c. 39v., M c. 347v. effecit et concludendum ac concludendum 
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etiam, si opus erit, petendum, supplicandum et obtinendum, et omnia alla quecumque 
in ipsa Curia e factis Curie gerendum, agendum et procurandum existant; etque ibi 
imminent agenda, gerenda et procuranda; quecumque nos personaliter constituti in 
ipsa Curia, ibidem agere, gerrere29" et facere possimus. Dentes"' et concedentes vobis 
specialiter et expresse in mandatis, et vices nostra supplere vaIeatis et huic procurationi 
addere, si quid substantie vel solemnitatibus202  quo ad expediendum contenta in 
presenti procuratione vel ex eisdem incidentia dependentia et emergentia posset esse 
necessarium, utile / vel alias vobis videbitur esse per vos faciendum, procurandum, B2 c. 30v 
agendum et expediendum et si mandatum exhigerent speciale et per ocupationem, 
oblicionem vel alias sit omissum, et sic uti illa clausula per vos ut prefertur addita et 
effectu ilIius, ac si fuisset una cum alis in presenti procurationis instrumento apposita 
per nos specialiter et expresse; quoniam nos de presenti nunch pro tunch suplirioni et 
addentioni2°3  ipsius clausule per vos in futurum faciendis expresse, er de certa nostra 
scientia consentimus et affirrnamus, ratíficamus et approbamus, ac si de verbo ad 
verbum per nos huic procurationi essent singulariter et expresse adiecta, expressa et 
firmata per extensum; promittentes quecumque per nos in et circa premissa acta gesta 
et procurata fuerunt, semper habere rata, grata, valida, acque firma, et nullo tempore 
revocare sub obligatione bonorum nostrorum mobilium et inmobilium, presentium 
et futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc in opido seu villa de Otieri, 
in domo nostre habitationis, die 23 mensis junii, anno a nativitate Domini millesimo 
quingentesimo octuagesimo tertio. 
Ego Tarquinius Corbus, notarius Mense episcopalis algarensis et sue admodum 
illustris et reverendi dominis'' secretarius et ad hec specialiter assumptus, fidem 
facio per dictum admodum illustrem et reverendum dominum episcopum Andream 
Bacallar omnia supra dieta laudare et affirmare, et juramento per appositionem 
manus in suo pectore confirmavit. 
Presentibus testibus reverendo Joan Angelo Marongio, canonico algarensi, et Petro 
de Tavaco diacono ad se vocatis rogatis et assumptis. 
(sigla)2e5